
ZARZĄDZENIE NR 149/2023 
BURMISTRZA GRODZISKA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad udostępniania pomieszczeń, boisk sportowych oraz innych 
powierzchni z przeznaczeniem na prowadzenie działalności oświatowej !nb gospodarczej w jednostkach 

oświatowych, dla których Gmina Grodzisk Mazowiecki jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40), w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 2023, 

poz. 900 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się jednolite zasady udostępniania pomieszczeń, boisk sportowych oraz innych

powierzchni z przeznaczeniem na prowadzenie działalności oświatowej lub gospodarczej (zwanych dalej 

obiektami) w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Grodzisk 

Mazowiecki. 

2. Przez jednostkę oświatową należy rozumieć szkołę podstawową, przedszkole lub zespól szkolno­

przedszkolny. 

3. Tenniny oraz wykaz obiektów dostępnych do wynajęcia dyrektor jednostki publikuje każdorazowo

do 31 lipca danego roku w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. 

§ 2. 1. W przypadku organizacji pozarządowych, oraz innych podmiotów prowadzących działalność

oświatową, którym udostępnienie obiektów dyrektor jednostki uznaje za wskazane ze względu 

na realizowaną przez nie misję edukacyjno-wychowawczą, przy uwzględnieniu możliwości lokalowych 

szkoły, udostępnienie pomieszczeń może mieć charakter nieodpłatny, na podstawie umowy użyczenia. 

Wzór umowy stanowi załącznik nr 1. 

2. Dyrektor jednostki przed zawarciem umowy użyczenia zobowiązany jest do pisemnego wystąpienia

o zgodę na zawarcie umowy użyczenia do burmistrza. Wniosek winien zawierać dane dotyczące podmiotu,

okres i zakres umowy oraz uzasadnienie. 

§ 3. 1. Klubom sportowym, podmiotom prowadzącym działalność oświatową działającym na terenie

Gminy Grodzisk Mazowiecki, oraz osobom fizycznym (na amatorską i niekomercyjną aktywność 

sportową) jednostki mogą ndostępniać obiekty w celu prowadzenia zajęć na podstawie umowy najmu 

(wzór stanowiący załącznik nr 2). Umowa najmu, zawierana jest na wniosek zainteresowanego złożony 

do dyrektora jednostki. Wniosek zawiera dane dotyczące podmiotu, okres i zalaes umowy oraz 

uzasadnienie. Odpłatność za wynajem ustalona jest zgodnie z cennikiem stanowiącym załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

Strona 1 
















